
Contacto

Teléfono 917322876
Correo Electrónico licitaciones@fremap.es

Dirección Postal

Ctra. de Pozuelo, 61 - Edificio de la Sede Social
(28222) Majadahonda (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTRO/26/01/2024/0001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2024 a
las 10:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de FREMAP
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fremap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D

Objeto del Contrato: Suministros de prótesis con o sin expediente asociado

Las necesidades que deben satisfacerse mediante este procedimiento se especifican y describen en el objetoDescripción 
del contrato que se publica con el mismo.
Valor estimado del contrato 5.949 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.949 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.949 EUR.

Clasificación CPV
33183200 - Prótesis ortopédicas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ARNEDO España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.fremap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

LOGOPEDIA Y AUDIOLOGIA, S.L.U.
NIF B26402768
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Contacto

Teléfono 941243855
Correo Electrónico isabelolleta@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.949 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.949 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Este contrato menor se ha gestionado cumpliendo los requisitos procedimentales establecidos en la Ley de Contratos del
Sector Público.
Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica tanto alzado CON documento
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MwUvF%2FQ%2FPuI QyBAnWzHfCg%3D%3D

ID 0000012940664 |  2024-000341858 | Mon, 25 Mar 2024 10:30:57:625 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155378184411318039905426924185973046866 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MwUvF%2FQ%2FPuIQyBAnWzHfCg%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


